



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 13189392-821.07-E.20738157

01.11.2018

Konu :24 Kasım Öğretmenler Günü
(Kompozisyon, Şiir ve Resim Yarışması)

DAĞITIM YERLERİNE

2018 Yılı 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlamaları kapsamında Müdürlüğümüz tarafından ortaöğretim, ortaokul ve ilkokul öğrencileri arasında “Öğretmeni Sen Anlat” konulu kompozisyon-şiir ve resim yarışması düzenlenmiş olup, yarışma şartnamesi ekte gönderilmiştir.

Yarışmanın okulunuz öğrencilerine duyurulmasını, yarışmaya katılacak eserlerin **20 Kasım 2018 Salı günü** mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Ortaöğretim Şubesine gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Baki ERDEM
Müdür a.
Şube Müdürü

Eki:

1-Yarışma Şartnamesi (1 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm İlkokul, Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ MÜNASEBETİYLE DÜZENLENEN “ÖĞRETMENİ
SEN ANLAT” KONULU RESİM, KOMPOZİSYON VE ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	Turgutlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
YARIŞMANIN KONUSU	Resim: Tema “Öğretmeni Sen Anlat” Şiir: Tema “Öğretmeni Sen Anlat” Kompozisyon: Tema “Öğretmeni Sen Anlat”
YARIŞMANIN AMACI	Temel Eğitim ve ortaöğretim okullarındaki öğrencilerimizin resim, kompozisyon ve şiir türleri ile öğretmen sevgisini güçlendirerek; duygularını resim ve güzel Türkçemiz ile ifade etmeleri sağlamak
TÜRÜ	Resim-Şiir- Kompozisyon
HEDEF KİTLE	İlkokul Öğrencileri: RESİM Ortaokul Öğrencileri: ŞİİR Ortaöğretim Öğrencileri: KOMPOZİSYON
YARIŞMA TAKVİMİ	01 Kasım 2018: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okul müdürlüklerine duyurulması. 20 Kasım 2018: Okullarda değerlendirmenin yapılması ve ilk 3’e giren eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi 22 Kasım 2018: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce değerlendirmelerin yapılması
KATILIM ŞARTLARI	İlçemizdeki temel eğitim ve ortaöğretim okullarının “Hedef Kitle” açıklamasındaki sınıflarında öğrenci olmak
YARIŞMA ŞARTLARI RESİM	Resimler 35x50 cm. resim kâğıdına, sulu boya veya pastel tekniğinde yapılabilecektir. Resimler okullardan paspartulu olarak gönderilecektir.
KOMPOZİSYON	Okunaklı bir yazıyla pilot veya tükenmez kalem kullanılarak yazılacak. En fazla 2 sayfa (A4) olacaktır.
ŞİİR	Okunaklı bir yazıyla pilot veya tükenmez kalem kullanılarak yazılacak. En fazla 2 sayfa (A4) olacaktır.
İLETİŞİM BİLGİLERİ	İsimler kapalı zarf içerisinde esere iliştilirilecektir.
SEÇİCİ KURUL	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Komisyonu
ÖDÜLLER	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan hediyeler Öğretmenler Günü münasebetiyle hazırlanacak törende verilecektir.

Açıklama: Yarışmaya giren eserler iade edilmeyecektir. Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir. Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.

Mehmet ÖLMEZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü